

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 326 ODVODŇOVACÍ PŘÍKOP	Stavební rozpočet DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	140 065	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	24 452	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	52 444	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	5 344	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	357 622	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	20 507	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	127 591	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	8 474	0	0	0
CELKEM OBJEKT	600 434	136 065	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			736 499	0
Oborová přírážka			736 499	0
Přesun stavebních kapacit			736 499	0
Mimostaveništní doprava			736 499	0
Zařízení staveniště			736 499	0
Provoz investora			736 499	0
Kompletační činnost (IČD)			736 499	0
Rezerva rozpočtu			736 499	0
Koordinátor bezpečnosti práce			736 499	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 326 ODVODŇOVACÍ PŘÍKOP	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 254,00*2,00*(0,30+0,20)	m3	254,00 254,00	83,73	21 267,42				
2	132201203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 70% Začátek provozního součtu 254,00*0,90*(0,00+1,20)*1/2 1,50*1,50*1,20 Mezisoučet Konec provozního součtu 139,86*0,70	m3	97,90 137,16 2,70 139,86 97,90	169,07	16 551,95				
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	97,90	14,82	1 450,88				
4	132301203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 30% 139,86*0,30	m3	41,96 41,96	249,82	10 482,45				
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	41,96	20,18	846,75				
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 139,86	m3	139,86 139,86	46,24	6 467,13				
7	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	2 540,00	14,09	35 788,60				
8	181301117R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 500m2 254,00*2,00	m2	508,00 508,00	60,20	30 581,60				
9	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorem v rovině	m2	2 540,00	1,41	3 581,40				
10	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	2 540,00	1,12	2 844,80				
11	00572465	Směs travní standard 2540,00*0,03	kg	76,20 76,20	133,89	10 202,42	0,00100	0,07620		
	Celkem za	1 Zemní práce				140 065,40		0,07620		
Díl: 38		Kompletní konstrukce								
12	380326232R00	Komplet. konstr.nádrží ze C 30/37 XF3 S3 do 30 cm vč.výztuže čelo propustku: 1,00*0,63*0,20*2 vtokový objekt: 1,10*1,05*0,25 1,20*1,15*0,10 (0,80+1,10+0,80)*0,25*1,20	m3	1,49 0,25 0,29 0,14 0,81	7 138,14	10 635,83	2,60509	3,88158		
13	380356241R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BV pl.rovinných,zřiz.	m2	10,30	1 109,51	11 427,95	0,04440	0,45732		

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 326 ODVODŇOVACÍ PŘÍKOP	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		čelo propustku:								
		((1,00+0,20)*2*0,63)*2		3,02						
		vtokový objekt:								
		((1,05+1,10+1,05)*1,45		4,64						
		((0,80+0,60+0,80)*1,20		2,64						
14	380356242R00	Bednění kompl.konstr. neomít. BV pl. rovinných, odbed.	m2	10,30	231,90	2 388,57				
Celkem za						24 452,35		4,33890		
Díl: 87		38 Kompletní konstrukce								
		Potrubí z trub z plastických hmot								
15	871393121R00	Montáž trub z tvrdého PP, svařovací kroužek, DN400	m	21,00	409,86	8 607,06	0,00001	0,00021		
		7,50		7,50						
		13,50		13,50						
16	001	Potrubí PP DN 400 SN 10 žebrované	m	21,63	2 026,67	43 836,87				
		21,00*1,03		21,63						
Celkem za						52 443,93		0,00021		
Díl: 89		87 Potrubí z trub z plastických hmot								
		Ostatní konstrukce na trubním vedení								
17	001	Vybourání otvoru DN 400 do šachty vč. zapravení kolem potrubí	kpl	1,00	3 523,43	3 523,43				
18	002	Rozpinací těsnící pásek D+M	m	2,64	422,81	1 116,22				
		3,14*0,42*2		2,64						
19	003	Sachťová vložka DN 400 D+M	kus	1,00	704,69	704,69				
Celkem za						5 344,34				
Díl: 93		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení								
		Dokončovací práce inženýrských staveb								
20	933361921R1	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 4,0 oka 100/100	t	0,68	43 323,13	29 459,73	1,05702	0,71877		
		254,00*1,16*1,15*2,02*0,001		0,68						
21	935112211R1	Osazení přík. žlabu do B10 tl. 15 cm z tvármic 80 cm	m	254,00	587,35	149 186,90	0,17192	43,66768		
		254,00		254,00						
22	59227519	Žlab příkopový TBM Q 220-600	kus	1 282,70	139,53	178 975,13	0,04000	51,30800		
		1270,00*1,01		1 282,70						
Celkem za						357 621,76		95,69445		
Díl: 99		93 Dokončovací práce inženýrských staveb								
		Staveništní přesun hmot								
23	998311011R00	Přesun hmot pro odvodnění	t	100,11	204,84	20 506,53				
Celkem za						20 506,53				
Díl: 711		99 Staveništní přesun hmot								
		Izolace proti vodě								

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 326 ODVODŇOVACÍ PŘÍKOP	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot celk. (t)
24	711471051RZ4	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólii PVC, volně včetně dodávky fólie tl. 1,0 mm	m2	294,64	307,81	90 693,14	0,00143	0,42134		
25	711491171RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textlie	m2	294,64	58,78	17 318,94	0,00034	0,10018		
26	711491172RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textlie	m2	294,64	66,45	19 578,83	0,00034	0,10018		
		254,00*1,16		294,64						
27	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%							
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				127 590,91		0,62169		
	Díl: 767	Konstrukce zámečnické								
28	001	Ocelová mříž dodávka a montáž	kpl	1,00	8 474,00	8 474,00				
		1,00		1,00						
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				8 474,00				

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební rozpočet DVD	JKSO	827.59
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 421	PLYNOVOD PŘÍVOD		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ		Náklady na m.j.	0
Projektant	CENTROPROJEKT a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CENTROPROJEKT a.s.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110204
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	453 713	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	513 885	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	1 628	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	969 226	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		969 226	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		969 226	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	20,0	%		969 226 Kč
DPH	20,0	%		193 845 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 163 071 Kč

Poznámka :

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 421 PLYNOVOD PŘÍVOD	Stavební rozpočet DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	376 783	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	10 338	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	24 423	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	42 169	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 732	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	502 240	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	1 628	4 913	0
CELKEM OBJEKT	453 713	0	1 628	513 885	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			453 713	0
Oborová přírážka			453 713	0
Přesun stavebních kapacit			453 713	0
Mimostaveništní doprava			453 713	0
Zařízení staveniště			967 598	0
Provoz investora			967 598	0
Kompletační činnost (IČD)			969 226	0
Rezerva rozpočtu			969 226	0
Koordinátor bezpečnosti práce			967 598	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 421 PLYNOVOD PŘÍVOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	92,50	116,02	10 731,85				
		185,00*1,00*(0,30+0,20)		92,50						
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 1000 m3 70%	m3	168,35	308,68	51 966,28				
		185,00*1,00*1,30*0,70		168,35						
3	132201209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m3	168,35	29,00	4 882,15				
4	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 4 do 1000 m3 30%	m3	72,15	505,59	36 478,32				
		185,00*1,00*1,30*0,30		72,15						
5	132301209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor. 4	m3	72,15	61,34	4 425,68				
6	141721104R1	Mikrotunelář d 406 mm, hor. 1 - 4 vč. kluzných objimeka manžet	m	11,00	4 386,00	48 246,00	0,01044	0,11484		
		vč. startovacích a ukončovacích jam								
		vč. ocelové chráničky								
		vč. zatažení PP potrubí								
		11,00		11,00						
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	120,25	91,67	11 023,32				
		240,50*0,50		120,25						
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	115,49	105,51	12 185,35				
		ck:								
		240,50		240,50						
		odpočet:								
		-125,01		-125,01						
9	162301601U00	Vod přemístění sypaniny sucho 500	m3	96,99	69,19	6 710,74				
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	96,99	77,04	7 472,11				
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	115,49	29,67	3 426,59				
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím	m3	125,01	86,88	10 860,87				
		ck:								
		240,50		240,50						
		odpočet:								
		lože:								
		-18,50		-18,50						
		obsyp:								
		-96,99		-96,99						
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	96,99	319,32	30 970,85				

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 421 PLYNOVOD PŘÍVOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		185,00*1,00*0,615		113,78						
		odpočet:								
		-3,14*0,17*0,17*185,00		-16,79						
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 850,00	18,76	34 706,00				
		185,00*10,00		1 850,00						
15	181301107R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 40-50 cm, do 500m2	m2	185,00	126,40	23 384,00				
		185,00*1,00		185,00						
16	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorem v rovině	m2	1 850,00	1,46	2 701,00				
17	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	1 850,00	1,12	2 072,00				
18	00572465	Směs travní standard	kg	55,50	112,61	6 249,86	0,00100	0,05550		
		1850,00*0,03		55,50						
19	58153306	Písek technický KP 012	T	183,31	372,54	68 290,31	1,00000	183,31000		
		96,9870*1,89		183,31						
	Celkem za	1 Zemní práce				376 783,26		183,48034		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce								
20	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	18,50	558,81	10 337,99	1,89077	34,97924		
		185,00*1,00*0,10		18,50						
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				10 337,99		34,97924		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení								
21	891371111R00	Montáž šoupátek ve výkopu DN 300	kus	1,00	1 955,17	1 955,17	0,00505	0,00505		
		1,00		1,00						
22	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	509,09	509,09	0,11178	0,11178		
		1,00		1,00						
23	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém vč. bet. patky a sloupku	kus	6,00	272,18	1 633,08	0,00024	0,00144		
		6,00		6,00						
24	001	Kontrolní napěťový vývod, umístěn v ochranném tel. potrubí, provedení s ukončením v lit. poklopu	kpl	2,00	1 342,61	2 685,22				
		PLYN 4504 s podkladní deskou								
25	002	Šoupátko DN 300 s podpěrným pouzdrům	kus	1,01	14 505,04	14 650,09				
		1,00*1,01		1,01						
26	003	Montážní souprava teleskopická	kus	1,01	2 261,84	2 284,46				
		1,00*1,01		1,01						
27	004	Uliční poklop tuhý	kus	1,01	698,52	705,51				

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 421 PLYNOVOD PŘÍVOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		1,00*1,01		1,01						
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				24 422,61		0,11827		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	218,57	192,93	42 168,71				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				42 168,71				
Díl: M21		Elektromontáže								
29	210810109RT1	Kabel CYKY 1,5 mm2 omotaný páskou na potrubí včetně dodávky kabelu	m	200,00	29,27	5 854,00	0,00164	0,32800		
30	001	Autozásuvka D+M	kus	3,00	292,71	878,13				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 732,13		0,32800		
Díl: M23		Montáže potrubí								
31	230180046R1	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, d315	m	185,00	245,48	45 413,80				
32	230180084R00	Montáž trubních dílů PE, PP, d315	kus	7,00	993,88	6 957,16				
33	230230008R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 300	m	196,00	714,47	140 036,12				
34	230230023R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 300	m	196,00	112,03	21 957,88				
35	460010025U00	Vytýčení inženýrská síť a zaměření skut.provedení	km	0,20	1 796,17	359,23	0,00990	0,00198		
36	001	Potrubí PE SDR 17,6 d315	m	196,00	997,87	195 582,52				
37	002	Koleno SDR 17,6 d315/15°	kus	1,01	18 906,36	19 095,42				
38	003	Koleno SDR 17,6 d315/30°	kus	2,02	18 906,36	38 190,85				
39	004	Koleno SDR 17,6 d315/45°	kus	2,02	6 701,71	13 537,45				
40	004	Koleno SDR 17,6 d315/90°	kus	1,01	6 869,36	6 938,05				
41	005	T-kus redukovaný d315/225	kus	1,01	14 031,42	14 171,73				
		1,00*1,01		1,01						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ F	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 421 PLYNOVOD PŘÍVOD	Stavební rozpočet DVD

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				502 240,23		0,00198		
Díl:	M46	Zemní práce při montážích								
42	460490012RT1	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	196,00	18,63	3 651,48	0,00031	0,06076		
		196,00		196,00						
43	460510201R00	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný	m	6,00	210,22	1 261,32	0,01520	0,09120		
		6,00		6,00						
44	59213110	Žlab plnostěnný železobet.AZD 13-100	kus	6,06	218,21	1 322,35	0,04500	0,27270		
		6,00*1,01		6,06						
45	59213344	Poklop kab žlabu AZD 114-50	kus	12,12	25,21	305,55	0,00600	0,07272		
		12,00*1,01		12,12						
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				6 540,70		0,49738		

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební rozpočet DVD	JKSO	827.59
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 422	PLYNOVOD OKRUH		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ		Náklady na m.j.	0
Projektant	CENTROPROJEKT a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CENTROPROJEKT a.s.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110204
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	4 100 399	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	2 656 998	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	1 339	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	6 758 735	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	6 758 735	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 758 735	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		20,0 %		6 758 735 Kč	
DPH		20,0 %		1 351 747 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 110 482 Kč	

Poznámka :

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 422 PLYNOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 411 286	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	121 164	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	100 988	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	466 960	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	66 383	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	2 548 622	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	1 339	41 992	0
CELKEM OBJEKT	4 100 399	0	1 339	2 656 998	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			4 100 399	0
Oborová přírážka			4 100 399	0
Přesun stavebních kapacit			4 100 399	0
Mimostaveništní doprava			4 100 399	0
Zařízení staveniště			6 757 396	0
Provoz investora			6 757 396	0
Kompletační činnost (IČD)			6 758 735	0
Rezerva rozpočtu			6 758 735	0
Koordinátor bezpečnosti práce			6 757 396	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 422 PLYNOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1 098,00	114,56	125 786,88				
		2196,00*1,00*(0,30+0,20) <i>2223 m</i>		1 098,00						
2	132201203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 70%	m3	1 998,36	236,46	472 532,21				
		2196,00*1,00*1,30*0,70		1 998,36						
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1 998,36	28,64	57 233,03				
4	132301203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 30%	m3	856,44	317,91	272 270,84				
		2196,00*1,00*1,30*0,30		856,44						
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	856,44	60,56	51 866,01				
6	141721104R1	Mikrotuneláž d 406 mm, hor.1 - 4 vč. kluzných objímků manžet vč. startovacích a ukončovacích jam vč. ocelové chráničky vč. zatažení PP potrubí	m	31,00	4 329,00	134 199,00	0,01044	0,32364		
		16,00		16,00						
		15,00		15,00						
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1 427,00	90,51	129 157,77				
		2854,00*0,50		1 427,00						
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1 296,35	104,18	135 053,74				
		ck:								
		2854,00		2 854,00						
		odpočet:								
		-1569,55		-1 569,55						
		šp pod zp:								
		68,00*1,00*0,175		11,90						
9	162301601U00	Vod přemístění sypaniny sucho 500	m3	1 076,75	68,31	73 552,79				
		1064,8521		1 064,85						
		11,90		11,90						
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 076,75	76,07	81 908,37				
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	1 296,35	29,30	37 983,06				
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím	m3	1 569,55	85,78	134 636,00				
		ck:								
		2854,00		2 854,00						
		odpočet:								

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 422 PLYNOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		lože:								
		-219,60		-219,60						
		obsyp:								
		-1064,85		-1 064,85						
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1 064,85	315,29	335 736,56				
		2196,00*1,00*0,525		1 152,90						
		odpočet:								
		-3,14*0,113*0,113*2196,00		-88,05						
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	21 960,00	18,53	406 918,80				
		2196,00*10,00		21 960,00						
15	181301117R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 500m2	m2	2 196,00	38,62	84 809,52				
		2196,00*1,00		2 196,00						
16	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	21 960,00	1,45	31 842,00				
17	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	21 960,00	1,11	24 375,60				
18	00572465	Směs travní standard	kg	658,80	111,19	73 251,97	0,00100	0,65880		
		21960,00*0,03		658,80						
19	58153306	Písek technický KP 012	T	2 012,57	367,83	740 283,62	1,00000	2 012,57000		
		1064,8521*1,89		2 012,57						
20	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4 tř B	T	22,49	350,75	7 888,37	1,00000	22,49000		
		11,90*1,89		22,49						
	Celkem za	1 Zemní práce				3 411 286,13		2 036,04244		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce								
21	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	219,60	551,75	121 164,30	1,89077	415,21309		
		2196,00*1,00*0,10		219,60						
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				121 164,30		415,21309		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení								
22	891351111R00	Montáž šoupátek ve výkopu DN 200	kus	2,00	1 403,02	2 806,04	0,00281	0,00562		
		2,00		2,00						
23	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	502,49	1 004,98	0,11178	0,22356		
		2,00		2,00						
24	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém vč.bet.patky a sloupku	kus	6,00	268,65	1 611,90	0,00024	0,00144		
		6,00		6,00						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 422 PLYNOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
25	001	Kontrolní napěťový vývod, umístěn v ochranném tel. potrubí, provedení s ukončením v lit. poklopu PLYN 4504 s podkladní deskou 5,00	kpl	5,00	1 287,41	6 437,05				
26	002	Šoupátko DN 200 s podpěrným pouzdem 2,00*1,01	kus	2,02	36 786,48	74 308,69				
27	003	Montážní souprava teleskopická 2,00*1,01	kus	2,02	2 325,23	4 696,96				
28	004	Uliční poklop tuhý 2,00*1,01	kus	2,02	689,69	1 393,17				
29	005	Záslepka SDR 11 d 225 mm D+M	kus	1,00	1 898,28	1 898,28				
30	006	Tvarovka pro odvodušnění plynovodu vč. poklopu, D+M 1,00	kus	1,00	6 831,18	6 831,18				
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				100 988,26		0,23062		
Díl: 99	998276101R00	Staveništní přesun hmot	t	2 451,49	190,48	466 959,82				
		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop								
Celkem za	M21	99 Staveništní přesun hmot				466 959,82				
		Elektromontáže								
32	210810109RT1	Kabel CYKY 1,5 mm2 omotaný páskou na potrubí včetně dodávky kabelu	m	2 247,00	28,90	64 938,30	0,00164	3,68508		
33	001	Autozásuvka D+M 5,00	kus	5,00	289,00	1 445,00				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				66 383,30		3,68508		
Díl: M23	230180043R00	Montáže potrubí	m	2 227,00	160,93	358 391,11				
34	230180043R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 225 x12,8 2227,00	m	2 227,00						
35	230180081R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 225 x 12,8 8,00	kus	8,00	627,95	5 023,60				
36	230200118R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky, DN 315 vč. dodávky potrubí HDPE vč. kluzných objímek a manžet 16,00*4 4,00	m	68,00	1 810,20	123 093,60	0,02498	1,69864		
37	230230006R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 200	m	2 227,00	111,66	248 666,82				

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 422 PLYNOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
38	230230018R00	2227,00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	2 227,00	49,92	111 171,84				
39	460010025U00	2227,00 Vytýčení inženýrská síť a zaměření skut.provedení	km	2 227,00	1 773,48	3 954,86	0,00990	0,02208		
40	001	2,227 Potrubí PE SDR 17,6 d225	m	2 260,41	735,67	1 662 915,82				
41	002	2227,00*1,015 Koleno SDR 17,6 d225/30°	kus	2 260,41	4 383,00	4 426,83				
42	003	1,00*1,01 Koleno SDR 17,6 d225/45°	kus	2,02	2 422,44	4 893,33				
43	004	2,00*1,01 Koleno SDR 17,6 d225/90°	kus	2,02	2 556,44	5 164,01				
44	005	2,00*1,01 Redukce d315/225	kus	1,01	4 591,34	4 637,25				
45	006	1,00*1,01 T-kus redukovaný d225/110	kus	2,02	8 060,79	16 282,80				
		2,00*1,01		2,02						
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				2 548 621,87		1,72072		
Díl:	M46	Zemní práce při montážích								
46	460490012RT1	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	2 227,00	18,39	40 954,53	0,00031	0,69037		
		2227,00		2 227,00						
47	460510201R00	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný	m	5,00	207,57	1 037,85	0,01520	0,07600		
		5,00		5,00						
48	59213110	Žlab plnostěnný železobet.AZD 13-100	kus	5,05	215,44	1 087,97	0,04500	0,22725		
		5,00*1,01		5,05						
49	59213344	Poklop kab žlabu AZD 114-50	kus	10,10	24,89	251,39	0,00600	0,06060		
		10,00*1,01		10,10						
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				43 331,74		1,05422		

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební rozpočet DVD	JKSO	827.59
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 423	PLYNOVOD PROPOJ I		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ		Náklady na m.j.	0
Projektant	CENTROPROJEKT a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CENTROPROJEKT a.s.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110204
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	612 521	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	446 966	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	1 088	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 060 575	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 060 575	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 060 575	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		20,0 %		1 060 575 Kč	
DPH		20,0 %		212 115 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 272 690 Kč	

Poznámka :

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 423 PLYNOVOD PROPOJ I	Stavební rozpočet DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	537 572	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	21 342	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	38 700	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 908	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	15 262	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	421 968	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	1 088	9 735	0
CELKEM OBJEKT	612 521	0	1 088	446 966	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			612 521	0
Oborová přírážka			612 521	0
Přesun stavebních kapacit			612 521	0
Mimostaveništní doprava			612 521	0
Zařízení staveniště			1 059 486	0
Provoz investora			1 059 486	0
Kompletační činnost (IČD)			1 060 575	0
Rezerva rozpočtu			1 060 575	0
Koordinátor bezpečnosti práce			1 059 486	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 423 PLYNOVOD PROPOJ I	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1 Zemní práce										
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	190,40	116,36	22 154,94				
		476,00*0,80*(0,30+0,20)		190,40						
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 1000 m3 70%	m3	346,53	309,57	107 275,29				
		476,00*0,80*1,30*0,70		346,53						
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m3	346,53	21,35	7 398,42				
4	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 4 do 1000 m3 30%	m3	148,51	507,06	75 303,48				
		476,00*0,80*1,30*0,30		148,51						
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 4	m3	148,51	61,52	9 136,34				
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	247,52	91,93	22 754,51				
		476,00*0,80*1,30*0,50		247,52						
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	194,21	105,82	20 551,30				
		ck:								
		495,04		495,04						
		odpočet:								
		-300,83		-300,83						
8	162301601U00	Vod přemístění sypaniny sucho 500	m3	156,13	69,38	10 832,30				
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	156,13	77,26	12 062,60				
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	194,21	29,75	5 777,75				
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím	m3	300,83	87,14	26 214,33				
		ck:								
		476,00*0,80*1,30		495,04						
		odpočet:								
		lože:								
		-38,08		-38,08						
		obsyp:								
		-156,13		-156,13						
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	156,13	320,25	50 000,63				
		476,00*0,80*0,41		156,13						
13	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	4 760,00	18,81	89 535,60				
		476,00*10,00		4 760,00						
14	181301107R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 40-50 cm, do 500m2	m2	380,80	126,77	48 274,02				
		476,00*0,80		380,80						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 423 PLYNOVOD PROPOJ I	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
15	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	4 760,00	1,47	6 997,20				
16	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	4 760,00	1,14	5 426,40				
17	00572465	Směs travní standard	kg	142,80	112,94	16 127,83	0,00100	0,14280		
18	58153306	4760,00*0,03 Písek technický KP 012	T	4,98	373,63	1 748,59	1,00000	4,68000		
		156,1280*0,03		4,68						
Díl: 45	Celkem za	1 Zemní práce				537 571,53		4,82280		
19	451573111R00	Podkladní a vedlejší konstrukce								
		Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	38,08	560,44	21 341,56	1,89077	72,00052		
		476,00*0,80*0,10		38,08						
Díl: 89	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				21 341,56		72,00052		
20	891261111R00	Ostatní konstrukce na trubním vedení								
		Montáž šoupátek ve výkopu DN 100	kus	2,00	788,61	1 577,22	0,00041	0,00082		
		2,00		2,00						
21	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	510,40	1 020,80	0,11178	0,22356		
22	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém vč. bet. patky a sloupku	kus	2,00	272,87	545,74	0,00024	0,00048		
		2,00		2,00						
23	001	Kontrolní napěťový vývod, umístěn v ochranném tel. potrubí, provedení s ukončením v lit. poklopu	kpl	2,00	1 318,00	2 636,00				
		PLYN 4504 s podkladní deskou								
24	002	Šoupátko DN 100 s podpěrným pouzdem	kus	2,02	14 062,00	28 405,24				
		2,00*1,01		2,02						
25	003	Montážní souprava teleskopická	kus	2,02	1 534,53	3 099,75				
		2,00*1,01		2,02						
26	004	Uliční poklop tuhý	kus	2,02	700,55	1 415,11				
		2,00*1,01		2,02						
Díl: 99	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				38 699,86		0,22486		
27	998276101R00	Staveništní přesun hmot								
		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	77,05	193,48	14 907,63				
Díl: M21	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				14 907,63				
28	210810109RT1	Elektromontáže								
		Kabel CYKY 1,5 mm2 omotaný páskou na potrubí včetně dodávky kabelu	m	500,00	29,35	14 675,00	0,00164	0,82000		

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 423 PLYNOVOD PROPOJ I	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
29	001	Autozásuvka D+M	kus	2,00	293,56	587,12				
				2,00						
	Celkem za	M21 Elektromontáže				15 262,12		0,82000		
Díl:	M23	Montáže potrubí								
30	230180029R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 110 x10	m	476,00	87,81	41 797,56				
				476,00						
31	230230003R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 100	m	476,00	576,45	274 390,20				
				476,00						
32	230230018R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	476,00	78,20	37 223,20				
				476,00						
33	460010025U00	Vytváření inženýrská síť a zaměření skut.provedení	km	0,48	1 801,41	864,68	0,00990	0,00475		
				0,48						
34	001	Potrubí PE SDR 11 d110	m	483,14	140,11	67 692,75				
				483,14						
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				421 968,38		0,00475		
Díl:	M46	Zemní práce při montážích								
35	460490012RT1	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC	m	476,00	18,68	8 891,68	0,00031	0,14756		
				476,00						
36	460510201R00	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný	m	4,00	210,84	843,36	0,01520	0,06080		
				4,00						
37	59213110	Žlab plinostěnný železobet.AZD 13-100	kus	4,04	218,84	884,11	0,04500	0,18180		
				4,04						
38	59213344	Poklop kab žlabu AZD 114-50	kus	8,08	25,29	204,34	0,00600	0,04848		
				8,08						
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				10 823,50		0,43864		

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební rozpočet DVD	JKSO	827.59
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 424	PLYNOVOD VÝCHOD		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ		Náklady na m.j.	0
Projektant	CENTROPROJEKT a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CENTROPROJEKT a.s.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110204
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	189 705	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	118 695	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	544	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	308 944	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	308 944	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	308 944	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	308 944 Kč
DPH			20,0 %	61 789 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				370 733 Kč

Poznámka :

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 424 PLYNOVOD VÝCHOD	Stavební rozpočet DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	141 484	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	4 484	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	27 772	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 966	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 669	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	112 821	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	544	2 205	0
CELKEM OBJEKT	189 705	0	544	118 695	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			189 705	0
Oborová přírážka			189 705	0
Přesun stavebních kapacit			189 705	0
Mimostaveništní doprava			189 705	0
Zařízení staveniště			308 400	0
Provoz investora			308 400	0
Kompletační činnost (IČD)			308 944	0
Rezerva rozpočtu			308 944	0
Koordinátor bezpečnosti práce			308 400	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 424 PLYNOVOD VÝCHOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	40,00	116,36	4 654,40				
		100,00*0,80*(0,30+0,20)		40,00						
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 70%	m3	72,80	309,57	22 536,70				
		100,00*0,80*1,30*0,70		72,80						
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	72,80	21,35	1 554,28				
4	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 30%	m3	31,20	507,06	15 820,27				
		100,00*0,80*1,30*0,30		31,20						
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	31,20	61,52	1 919,42				
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	52,00	91,93	4 780,36				
		104,00*0,50		52,00						
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	43,58	105,82	4 611,64				
		ck:								
		104,00		104,00						
		odpočet:								
		-63,20		-63,20						
		Šp pod zp:								
		12,00*0,80*0,29		2,78						
8	162301601U00	Vod přemístění sypaniny sucho 500	m3	35,58	69,38	2 468,54				
		32,80		32,80						
		2,784		2,78						
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	35,58	77,26	2 748,91				
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	43,58	29,75	1 296,51				
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	63,20	87,14	5 507,25				
		ck:								
		104,00		104,00						
		odpočet:								
		lože:								
		-8,00		-8,00						
		obsyp:								
		-32,80		-32,80						
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	32,80	320,25	10 504,20				
		100,00*0,80*0,41		32,80						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 424 PLYNOVOD VÝCHOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 100,00*10,00	m2	1 000,00	18,81	18 810,00				
14	181301107R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 40-50 cm, do 500m2 100,00*0,80	m2	80,00	165,47	13 237,60				
15	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorem v rovině	m2	1 000,00	1,47	1 470,00				
16	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	1 000,00	1,14	1 140,00				
17	00572465	Směs travní standard 1000,00*0,03	kg	30,00	112,94	3 388,20	0,00100	0,03000		
18	58153306	Písek technický KP 012 32,80*1,89	T	61,99	373,63	23 161,32	1,00000	61,99000		
19	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B 2,784*1,89	T	5,26	356,27	1 873,98	1,00000	5,26000		
	Celkem za	1 Zemní práce				141 483,58		67,28000		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce								
20	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 100,00*0,80*0,10	m3	8,00	560,44	4 483,52	1,89077	15,12616		
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				4 483,52		15,12616		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení								
21	891261111R00	Montáž šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00	788,61	788,61	0,00041	0,00041		
22	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových 1,00	kus	1,00	510,40	510,40	0,11178	0,11178		
23	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém vč.bet.patky a sloupku 2,00	kus	2,00	272,87	545,74	0,00024	0,00048		
24	001	Kontrolní napěťový vývod, umístěn v ochranném tel. potrubí, provedení s ukončením v lit.poklopu PLYN 4504 s podkladní deskou	kpl	2,00	1 307,69	2 615,38				
25	002	Šoupátko DN 100 s podpěrným pouzdrem 1,00*1,01	kus	1,01	14 390,46	14 534,36				
26	003	Montážní souprava teleskopická	kus	1,01	1 534,53	1 549,88				
27	004	Uliční poklop tuhý 1,00*1,01	kus	1,01	700,55	707,56				
28	005	Záslepka SDR 11 d 110 mm D+M 1,00	kus	1,00	581,79	581,79				

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 424 PLYNOVOD VÝCHOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
29	006	Tvarovka pro odvodušnění plynovodu vč. poklopu, D+M	kus	1,00	5 937,97	5 937,97				
		1,00		1,00						
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				27 771,69		0,11267		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
30	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	82,52	193,48	15 965,97				
						15 965,97				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								
Díl: M21		Elektromontáže								
31	210810109RT1	Kabel CYKY 1,5 mm2 omotaný páskou na potrubí včetně dodávky kabelu	m	105,00	29,35	3 081,75	0,00164	0,17220		
32	001	Autozásuvka D+M	kus	2,00	293,56	587,12				
		2,00		2,00						
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 668,87		0,17220		
Díl: M23		Montáže potrubí								
33	230180029R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 110 x10	m	100,00	87,81	8 781,00				
		100,00		100,00						
34	230180072R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 110 x 6,2	kus	1,00	300,23	300,23				
		1,00		1,00						
35	230200118R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky, DN 100 vč. dodávky potrubí HDPE	m	12,00	1 838,65	22 063,80	0,02498	0,29976		
		vč. kluzných objímek a manžet								
		12,00		12,00						
36	230230003R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 100	m	100,00	576,45	57 645,00				
37	230230018R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	100,00	78,20	7 820,00				
38	460010025U00	Vytýčení inženýrská síť a zaměření skut.provedení	km	0,10	1 801,41	180,14	0,00990	0,00099		
39	001	Potrubí PE SDR 11 d110	m	101,50	140,11	14 221,17				
		100,00*1,015		101,50						
40	002	Koleno SDR 11 d 110/15°	kus	1,01	1 792,00	1 809,92				
		1,00*1,01		1,01						
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				112 821,26		0,30075		
Díl: M46		Zemní práce při montážích								
41	460490012RT1	Zakrytí potrubí vystražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC	m	100,00	18,68	1 868,00	0,00031	0,03100		
		šířka 33 cm								
42	460510201R00	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný	m	1,60	210,84	337,34	0,01520	0,02432		
		0,80*2		1,60						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 424 PLYNOVOD VÝCHOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
43	59213110	Žlab plnostěnný železobet. AZD 13-100	kus	2,02	218,84	442,06	0,04500	0,09090		
		2,00*1,01		2,02						
44	59213344	Poklop kab žlabu AZD 114-50	kus	4,04	25,29	102,17	0,00600	0,02424		
		4,00*1,01		4,04						
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				2 749,57		0,17046		

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH INVESTIČNÍ PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PZH II.ETAPA ST.	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 521- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ VÝCHOD	Stavební rozpočet ZDS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m rýha š.0,35m, hl.0,3m, dl.1500m	m3	157,50	338,77	53 356,28				
2	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS uložení přebytečné zeminy z výkopů do násypů	m3	40,40	281,87	11 387,55				
		odvoz přebytečné zeminy z jam po základech stožárů 37x0,93m3		34,41						
3	181301104R00	odvoz přebytečné zeminy z kabelové rýhy š.35m, hl.0,3m, dl.57m Rozproštění ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2 rýha š.0,35m, hl.0,3m, dl.1500m	m2	5,99	41,38	6 517,35				
	Celkem za	1 Zemní práce				71 261,17				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
4	28314141A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm červená 3,3 m/kg fólie š.0,22m	kg	562,73	19,40	10 916,96	0,00100	0,56273		
5	31674000	Stožár osvětlovací silniční 10m + zákl. náter stožár ocelový bezpaticový s manžetou, výška 10 m	kus	37,00	10 473,30	387 512,10	0,46230	17,10510		
6	31677836	Výložník jednoramenný výložník 1,5m	kus	37,00	1 293,00	47 841,00	0,01400	0,51800		
7	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	444,00	11,64	5 168,16	0,00016	0,07104		
8	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	1 520,00	171,97	261 394,40	0,00089	1,35280		
9	34111631	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 35 + 25	m	350,00	349,11	122 188,50	0,00187	0,65450		
10	3457114702	Trubka kabelová chránička PE prům. 63	m	1 600,00	31,03	49 648,00	0,00031	0,49600		
11	34571147.05	Trubka kabelová chránička prům. 110	m	10,00	45,26	452,60	0,00069	0,00690		
12	348	PE roura prům. 110 mm Výbojkové svítidlo	kus	37,00	4 913,40	181 795,80	0,00590	0,21830		
13	35436460A	svítidla veřejného osvětlení osazená vtl sodíkovými výbojkami 100 W Koncovka kabel.do 1kV 10-16 mm2	kus	76,00	245,67	18 670,92				
14	35436461A	Koncovka kabel.do 1kV 25-70 mm2	kus	4,00	292,22	1 168,88				
15	35711640	Rozvaděč elektroměrový plastový	kus	1,00	9 232,00	9 232,00	0,01000	0,01000		
16	35712346	Skříň rozvaděčová rozdávěč VO	kus	1,00	18 555,00	18 555,00	0,06000	0,06000		
17	35716124	Rozvodnice plastová	kus	37,00	556,00	20 572,00	0,00118	0,04366		

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH INVESTIČNÍ PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PZH II. ETAPA ST	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 521- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ VÝCHOD	Stavební rozpočet ZDS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		stožárová rozvodnice pro jeden okruh								
	celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 135 116,32		21,09903		
Díl: 58		Cementobeton. kryty komunikací								
18	589221491	Beton C 12/15 (B15)	m3	0,35	2 973,90	1 040,87	2,50000	0,87500		
		podkladní beton pro prostupy KP š. 0,35m, hl. 0,1m, celkové délky 10m		0,35						
19	589221791	Beton tř. C 25/30								
		Obetonování rour v prostupu KP1 š. 0,35m, hl. 0,2m, celkové délky 10m, '0,7m3'	m3	0,61	2 973,90	1 814,08	2,50000	1,52500		
		odečteme objem PE rour 0,7-(3,14*0,055*0,055*10)		0,61						
	celkem za	58 Cementobeton. kryty komunikací				2 854,94		2,40000		
Díl: M21		Elektromontáže								
20	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	1 600,00	32,33	51 728,00				
		PE roura 63/52 mm								
21	210010125R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm	m	10,00	38,79	387,90				
		PE roura prům. 110 mm								
22	210101131R00	Koncovka 1kV, klas. kabely do 4x25/3x35/	kus	80,00	77,58	6 206,40				
		4ks pro kabely CYKY-J 3x35+25mm, 76ks pro kabely CYKY-J 4x16								
23	210160882R00	Montáž elektroměru - třífázový	kus	1,00	646,50	646,50				
		poplatek za připojení: hl. jistič 32A								
24	210191531R00	Usazení elektroměrového rozvaděče (bez zednických prací)								
25	210191563R00	Osazení skříně RVO (bez zednických prací)	kus	1,00	1 939,50	1 939,50				
		montáž rozvaděče VO	kus	1,00	2 586,00	2 586,00				
26	210202011R00	Svítilno výbojkové 100W na výložník	kus	37,00	323,25	11 960,25				
		montáž svítidla veřejného osvětlení 100 W								
27	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autojeřáb	kus	37,00	646,50	23 920,50				
		stožár ocelový bezpaticový s manžetou, výška 10 m								
28	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	37,00	323,25	11 960,25				
		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	1 550,00	51,72	80 166,00				
29	210220021R00	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm								

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH INVESTIČNÍ PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PZH II. ETAPA ST	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 521- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ VÝCHOD	Stavební rozpočet ZDS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
30	210292012R00	Zjištění stavu izolace zemního kabelu, 1 měření - revize vč. zprávy	kus	1,00	6 465,00	6 465,00				
31	210810090R00	výchozí revize VO, včetně vyhotovení revizní zprávy								
32	210810014R00	Kabel CYKY-m 1 kV 3x35+25 volně uložený	m	350,00	12,93	4 525,50				
		Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený	m	1 520,00	12,93	19 653,60				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				222 145,40				
Díl:	M46	Zemní práce při montážích								
33	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	1 500,00	148,70	223 050,00				
34	460010022RT4	Vytýčení kabelové trasy podél silnice délka trasy nad 1000 m	km	1,61	2 586,00	4 163,46	0,01124	0,01810		
35	460050602R00	Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4	m3	48,00	905,10	43 444,80				
36	460300201RT5	výkop jámy pro provádění protlaků 2mx2mx2m, 6ks								
		Protlačení otvoru strojně do D150 mm pevné stěny, chránička ocel.								
		kabelové protlaky pod stávajícími komunikacemi	m	47,00	1 422,30	66 848,10	0,04110	1,93170		
37	460120002R00	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4	kus	6,00	232,74	1 396,44				
38	460200133R00	zához jam 2mx2mx2m po provedení protlaků								
		Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	50,00	142,23	7 111,50				
		rýha pro samotný obj. 521 je 36m		36,00						
		rýha je společná pro obj.522 v délce 17m a je tedy započítána pouze poměrná část tj. 1/2 z 17m = 9m		9,00						
		rýha je společná pro obj.523 v délce 10m a je tedy započítána pouze poměrná část tj. 1/2 z 10m = 5m		5,00						
39	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	10,00	772,12	7 721,20				
		prostupy								
40	460420001RT3	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm ze zeminy 5 cm lože tloušťky 15 cm	m	1 550,00	58,19	90 194,50				
		lože z prosáté zeminy tloušťky 20 cm								
		rýha pro samotný obj. 521 je 1536m.		1 536,00						
		rýha je společná pro obj.522 v délce 17m a je tedy započítána pouze poměrná část tj. 1/2 z 17m = 9m		9,00						
		rýha je společná pro obj.523 v délce 10m a je tedy započítána pouze poměrná část tj. 1/2 z 10m = 5m		5,00						
41	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	34,41	905,10	31 144,49				
		jáma pro základ stožáru 0,93m3 x 37ks								

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH INVESTIČNÍ PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PZH II. ETAPA ST	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 521- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ VÝCHOD	Stavební rozpočet ZDS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
42	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	1 857,00	6,47	12 014,79	0,00031	0,57567		
43	460510111RT3	folie š.0,22m								
43	460510111RT3	Protlačovaný prostup z PE trub, D 100 mm včetně dodávky trub PE HD d 110 x 6,3 mm	m	47,00	323,25	15 192,75	0,00217	0,10199		
43	460560113R00	Zához rýhy 35/30 cm, hornina třídy 3	m	50,00	51,72	2 586,00				
44	460560143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3	m	1 500,00	64,65	96 975,00				
45	460570273R00	Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	10,00	387,90	3 879,00				
46	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	1,00	16 809,00	16 809,00				
47	460961602R00	zaměření nového vedení								
48	460080002RT1	Zpracování výsledku měření	kus	1,00	16 809,00	16 809,00				
		Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	31,85	2 973,90	94 718,72	2,41247	76,83717		
		BETON C 25/30, sap 2bb, (XF2)								
		základ stožáru VO výšky 10m: (0,8mx0,8mx1,42m-3,14x0,15mx0,15mx1,27m)x37ks, 30,31m3		30,31						
		BETON C 30/37, sap 2bb, (XF4) do hlaviček základů								
		hlavička základu stožáru VO výšky 10m: (0,4mx0,4mx0,23m-3,14x0,08mx0,08mx0,23m)x37ks, 1,54m3		1,54						
49	460100036R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 800x800, v 10	kus	37,00	1 810,20	66 977,40	1,73875	64,33375		
		základ stožáru VO 800x800x1520mm								
Celkem za						801 036,15		143,79838		

CELKEM

2 232 413,99

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH INVESTIČNÍ PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PZH II. ETAPA ST	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 522 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PROPOJ I.	Stavební rozpočet ZDS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	171101103R00	Uložení sypaviny do násypů zhuštěných na 100% PS	m3	13,02	281,87	3 669,95				
		uložení přebytečné zeminy z výkopů do násypů								
		odvoz přebytečné zeminy z jam po základech stožárů 14x0,93m3		13,02						
	Celkem za	1 Zemní práce				3 669,95				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
2	28314141A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm červená 3,3 m/kg	kg	184,85	19,40	3 586,09	0,00100	0,18485		
		fólie š. 0,22m								
3	31674000	Stožár osvětlovací silniční 10m + zákl. nátěr	kus	14,00	10 473,30	146 626,20	0,46230	6,47220		
		stožár ocelový bezpaticový s manžetou, výška 10 m								
4	31677836	Výložník	kus	14,00	1 293,00	18 102,00	0,01400	0,19600		
		jednoramenný výložník 1,5m								
5	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	168,00	11,64	1 955,52	0,00016	0,02688		
6	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 16 mm2	m	610,00	171,97	104 901,70	0,00089	0,54290		
7	3457114702	Trubka kabelová chránička PE prům. 63	m	497,00	31,03	15 421,91	0,00031	0,15407		
		PE roura 63/52 mm								
8	348	Výbojkové svítidlo	kus	14,00	4 654,80	65 167,20	0,00590	0,08260		
		svítidla veřejného osvětlení osazená vtl sodíkovými výbojkami 70 W								
9	35436460	Koncovka kabel do 1kV 10-16 mm2	kus	30,00	245,67	7 370,10				
10	35716124	Rozvodnice plastová	kus	14,00	556,00	7 784,00	0,00118	0,01652		
		stožárová rozvodnice pro jeden okruh								
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				370 914,72		7,67602		
Díl: M21		Elektromontáže								
11	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložena volně, DN do 80 mm	m	610,00	32,33	19 721,30				
		PE roura 63/52 mm								
12	210101131R00	Koncovka 1kV, klasic. kabely do 4x25/3x35/	kus	30,00	77,58	2 327,40				
		30ks pro kabely CYKY-J 4x16								
13	210202011R00	Svítidlo výbojkové 70W na výložník	kus	14,00	323,25	4 525,50				
		montáž svítidla veřejného osvětlení 70 W								
14	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autojeřáb	kus	14,00	646,50	9 051,00				
		stožár ocelový bezpaticový s manžetou, výška 10 m								

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH INVESTIČNÍ PŘÍPRAVA UZEMÍ PZH II. ETAPA ST	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 522 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PROPOJ I.	Stavební rozpočet ZDS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
15	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	14,00	323,25	4 525,50				
16	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	610,00	51,72	31 549,20				
17	210 29-2012.R00	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm								
		Zjištění stavu izolace zemního kabelu, 1 měření - revize vč. zprávy	kus	1,00	4 515,00	4 515,00				
17	210810014R00	výchozí revize VO, včetně vyhotovení revizní zprávy								
		Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený	m	610,00	12,93	7 887,30				
	Celkem za M21 Elektromontáže					84 102,20				
Díl: M46		Zemní práce při montážích								
18	460010023RT3	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu délka trasy do 1000 m	km	0,53	2 586,00	1 370,58	0,01124	0,00596		
19	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	13,02	905,10	11 784,40				
		jáma pro základ stožáru 0,93m3 x 14ks		13,02						
20	460080002RT1	Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	11,92	2 973,90	35 448,89	2,41247	28,75664		
		BETON C 25/30, sap 2bb, (XF2)								
		základ stožáru VO výšky 10m: (0,8mx0,8mx1,42m-3,14x0,15mx0,15mx1,27m)x14ks		11,47						
		BETON C 30/37, sap 2bb, (XF4) do hlaviček základů								
		hlavička základu stožáru VO výšky 10m: (0,4mx0,4mx0,23m-3,14x0,08mx0,08mx0,23m)x14ks		0,45						
21	460100036R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 800x800, v.10	kus	14,00	1 810,20	25 342,80	1,73875	24,34250		
		základ stožáru VO 800x800x1520mm								
22	460200133R00	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	497,00	142,23	70 688,31				
		rýha je počítána po odstranění povrchových vrstev v rámci přípravy území								
		rýha pro samotný obj. 522 je 467m,		467,00						
		rýha je společná pro obj.521 v délce 17m a je tedy započítána pouze poměrná část tj. 1/2 z 17m = 9m		9,00						
		rýha je společná pro obj.523 v délce 42m a je tedy započítána pouze poměrná část tj. 1/2 z 10m = 21m		21,00						
23	460420001RT3	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm ze zeminy 5 cm lože tloušťky 15 cm	m	497,00	58,19	28 920,43				
		lože tloušťky 20 cm								